
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.novembrī      Nr.637 

  (prot.Nr.35,  23.§) 
 

 

Par izveidoto vērtību nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2014.gada 23.decembra lēmumu 

Nr.623 apstiprināto noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās 

padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 97.punktu, 2018.gada 7.jūnija Līgumu 

Nr.2./GIMEN/18/037/019 par Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas „Ģimeņu 

atbalsta projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO” projekta īstenošanu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 15.novembra sēdes protokolu Nr.32, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) izveidoto vērtību Latgales zoodārzam         

(reģ.Nr.41503003508, juridiskā adrese: Vienības iela 27, Daugavpils, LV-5400) saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta ietvaros sasniegto rezultātu ilgtspēju un izmantošanu atbilstoši 

mērķim vismaz trīs gadus pēc projekta pabeigšanas.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt izveidoto vērtību nodošanu – 

pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Latgales zoodārzam vērtību saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 



 2 

Pielikums 

2018.gada 22.novembra 

Daugavpils pilsētas domes 

lēmumam Nr.637 

 

 

Nododamo Latgales zoodārzam vērtību saraksts 

 

 

Izveidoto vērtību kopējā summa ir 27713,15 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši septiņi 

simti trīspadsmit eiro un 15 centi), tas ir: 

 

Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana       17 717,85 EUR 

Projekta Nr.2./GIMEN/18/037/019 ietvaros 

(2018.gada 28.jūnija līgums Nr.D-2018/572) 

 

 

Izglītojošo objektu izbūve        9 995,30 EUR 

(2018.gada 28.jūnija līgums Nr.D-2018/573) 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

 


